AKT THEMELIMI
I Shoqgrisé “REDex”

Sot me daté 19.01.2022, Z.Visar Matc i lindur né Delvingé (Sarand€), mbajtés dhe i
identifikuar prej kartés sé identitetit me nr. 036567821 dhe nr Personal H90511108S, madhor
me zotési té ploté juridike dhe Z. Jant Thomollari i lindur ne Kutel, Pérmet, mbajtés dhe i
identifikuar prej Pashaportés me nr. BA2075364 dhe me nr. Personal H80203060] madhor
me zotési té ploté juridike shprehin vullnetin pér hartimin e ké&tij Akti Themelimi t& Shoqérisé
“REDex” si mé poshté vijon:

1.FORMA LIGJORE
“REDex”, ésht& nj& shogéri tregtare me pérgjegjési t& kufizuar.
2.0RTAKET THEMELUES

Ortakét e shoqérisé jané Z.Visar Mato i lindur né Delving (Sarand€), mbajtés dhe i
identifikuar prej kartés s& identitetit me nr. 036567821 dhe nr Personal H90511108S dhe
Z. Jani Thomollari i lindur ne Kutel, P&rmet, mbajtés dhe i identifikuar prej pashaportés me
nr. BA2075364 dhe me nr. Personal H80203060J .

3.0BJEKTI

Obijekti i veprimtarisé sé Shogérisé &shté :
-Sherbime Postare

4.SELIA

1. Selia e shogérisé éshté né adresén: Rr. “Fadil Rada”, Sh. 4, Ap.2, Tirane, ZK 8150,
NR. pasurie 6/544+4-2, vol. 46, faqe 146.

5. KOHEZGJATJA

5.1 Shoqéria do t& ushtrojé aktivitetin e saj,sipas objektit, pér nj& periudhe kohore té
pakufizuar, e cila fillon nga data e regjistrimit té saj né regjistrin tregtar.

52  Afati i pérmendur ng pikén | te k&tij neni mund t& shkurtohet apo zgjatet me vendim
té ortakéve themelues té shoqgérisé,né pérputhje me rregullat e pércaktuara nga Statuti.

6.KAPITALI 1 SHOQERISE
Kapitali themeltar i shoqérisé tregtare “REDex”.

6.1  Kapitali themeltar i shogerisé pérbéhet nga 2 kuota dhe secila prej tyre e ka vlere
250,000 leke.

6.2  Sipas kontributit t& mésipérm ortakéve u pérkasin respektivisht:



- 1 kuota Z.Visar Mato 250.000 (dyqindpesédhjetémije) leké ose 50% t& kapitalit.

- 1 kuota Z.Jani Thomollari 250.000 (dyqindpes€dhjetémije) lek& ose 50% t&
kapitalit.

6.3  Cdo pjesé pérfagéson t& drejtén e njé vote.
7.DREJTIMI DHE ADMINISTRIMI

Shoqeria drejtohet nga Administratori. Administratori i paré i shoqérisé &sht€é Z.Jani
Thomollari.

8.SHPERBERJA DHE LIKUIDIMI
Shpérbérja dhe likuidimi i shogérisg tregtare mund t& vije n& cdo koh& dhe pér cfarédo
shkaku ligjor,duke pérfshiré falimentimin, privimin pér t& ushtruar profesion tregtar,forca

madhore dhe cdo faktor tjeter q& nuk varet nga vullneti i ortakéve t€ shoqérisé.

THEMELUESIT

VISAR MATO JANI THOMOLLARI
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